08.05.2018г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ (ПАРКУ ПАМЯТИ ВЕТЕРАНАМ ВОВ)
В целях упорядочения почтовых адресов, в соответствии с приложением № 22 к Закону Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований Нижнеудинского района Иркутской области» от 16.02.2004г. « 86-03, руководствуясь п. 20 ст. 6 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку, на котором расположен парк памяти ветеранов ВОВ расположенному по адресу:

 - 665125, Иркутская область, Нижнеудинский район, поселок Костино, улица Центральная , 38.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

           3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Костинского поселения».
Глава Костинского
муниципального образования
Воронова Г.И.